АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2013г.                                                                                                               №  43

х.Вербовый Лог

О внесении изменений в решение №12
от  26.12.2012 г. «О бюджете Вербовологовского
сельского поселения Дубовского района на 2013 год
и плановый период 2014 и 2015 годов»

          В связи с необходимостью корректировки отдельных плановых назначений и в соответствии с письмом Администрации  Дубовского района от 06.09.2013 года №4610 об изменении плана по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение собрания депутатов №12 от 26.12.2012г. «О бюджете Вербовологовского сельского поселения Дубовского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1)  В приложении 1 «Объем поступлений доходов местного  бюджета на 2013 год» изменить плановые назначения по следующим доходным источникам
	[bookmark: RANGE!A1:C54]

	Код БК РФ
	Наименование статьи доходов
	Сумма

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	2,3

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	2,3

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2,3

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	868.1

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	868.1

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1.1

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	1.1

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в местной газете  «Хуторская жизнь».

Глава Вербовологовского сельского поселения                              В.И.Картичев